L’incarico prevede un impegno orario complessivo massimo di n. 68 ore eccedenti l’orario ordinario di lavoro 

da svolgersi entro il termine di chiusura del progetto in esame (31/12/2026). L’importo orario è di € 25,54 

(venticinque,54) per ogni ora, per un importo max di euro 1.736,72 (millesettecentotrentasei,72) 

inteso quale importo complessivo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate e dettagliatamente 

rendicontate dall’interessato.  

Il compenso sarà corrisposto a fronte delle ore di attività effettivamente svolte, supportate da apposito